[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» января 2014 г.

                     №  21- п

О внесении изменений в постановление

администрации МО г. Сорск от 24 декабря 2013г.

№  727-п «О прогнозном плане приватизации

имущества муниципального образования

город Сорск на 2014 год»

В соответствии со статьями 7,8 Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 5 Устава муниципального образования город Сорск, п. 3 Положения «О приватизации объектов муниципальной собственности города Сорска», администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 4  п. 1 Приложения № 1 к постановлению  администрации МО г. Сорск от 24 декабря 2013 года № 727-п  «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2014 год»  изменить и изложить в следующей редакции:
«Исходя из анализа, предлагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в план приватизации, ожидаемое поступление доходов от приватизации в 2014 году составит: 1 300 000,00 (Один миллион триста тысяч рублей 00 копеек)»
2.п. 2 Приложения № 1 к постановлению  администрации МО г. Сорск от 24 декабря 2013 года № 727-п  «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2014 год»  изменить и изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Планируемый доход от приватизации

(руб).
	Сроки

приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Воздушная линия электропередачи ВЛ 6кВ фидер 19-31 (Лит Л)
	г. Сорск от ПС 110/6кВ «Дзержинская 2», расположенная по улице 50 лет Октября 13А до ТП 19-31-57 в районе базы отдыха пруд «Теплый» на ручье «Золотой ключ»
	50 000,00
	1-3

	2.
	Воздушная  линия электропередачи ВЛ 6кВ фидер 25
	г. Сорск, от ЯКНО на территории «Сорский ГОК» до трансформатора в районе пионерского лагеря «Чайка» на озере «Пионерская», Литер Л
	50 000,00
	1-3

	3.
	Воздушная линия электропередачи
	г. Сорск, ВЛ  6кВ ф 19-24 от ПС  110/6 кВ «Дзержинская 2»  до ТП 19-24-2 «Очистные»
	50 000,00
	1-3

	4.
	Воздушная линия электропередачи
	г. Сорск, ВЛ-04 кВ, ф-19-24 от ТП 19-24-2 «Очистные» до ТП 71-14-12/400 «Котельная»
	50 000,00
	1-3

	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	Здание общежития
	г. Сорск, ул. Кирова, 35
	900 000,00
	2-4

	6.
	Нежилое здание
	г. Сорск, ул. Базовая, 7А
	100 000,00
	2-4

	7.
	Нежилое здание
	г. Сорск, ул. Базовая, 13
	 100 000,00
	2-4

2.Отделу финансов и экономики администрации города Сорска Республики Хакасия учесть изменения в Прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования город Сорск на 2014 год в Бюджете муниципального образования город Сорск на 2014 год.
3.Опубликовать данное постановление в газете, разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава города Сорска

                                                А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА